
Būvtehnikas noma Jūsu vajadzībām

Zaļā tehnoloģija no 
ražošanas līdz piegādei:
• Vēlamie piegādātāji ar sertificētām 
vides pārvaldības sistēmām 
(piemēram, ISO 14001)
• Vēlamie piegādātāji ar kvalitātes 
vadības sistēmām (piemēram, ISO 
9001)
• Prasība piegādātājam izpildīt 
Ramirent korporatīvās sociālās 
atbildības prasības
• Ikgadējie piegādātāju auditi, lai 
nodrošinātu atbilstību

Produkti: 

• Produkti atbilst visām vietējām un 
valsts juridiskajām prasībām, tostarp 
tehniskajām, vides un darba 
drošības prasībām

• Sertificēts saskaņā ar Eiropas 
tehnisko novērtējumu (ETA) 
atsevišķiem produktiem

• Energoefektīvi koka moduļi, kas 
atbilst Ziemeļvalstu standartiem: 
neatkarīgs pētījums, ko veica 
Tallinas Tehnoloģiju universitāte

• Gaisa noplūdes līmenis ir labāks par 
minimālajām prasībām pastāvīgām 
atsevišķām ēkām: neatkarīgs 
pētījums, ko veica Tallinas 
Tehnoloģiju universitāte

• Zems trokšņa līmenis (augsts 
trokšņa izolācijas indekss): 
neatkarīgs pētījums, ko veica 
Töökeskkonna Uuringud OÜ

• Produkti ir izstrādāti saskaņā ar EN 
1990 Eirokodekss, EN 1991 
Eirokodekss 1, EN 1993 
Eirokodekss 3 un EN 1995 
Eirokodekss 5

Ražošanas telpas:

• Rūpnīca Igaunijā ar 
energoefektīvām apkures sistēmām
• Moderna rūpnīca, kas uzbūvētas 
atbilstoši mūsu prasībām
• Darba apstākļi, kas ņem vērā mūsu 
korporatīvos sociālos pienākumus
• Veselības un drošības pārvaldība 
• Atkritumu šķirošana un pārstrāde
• Sertificēts saskaņā ar ISO 14001, 
ISO 9001 un ISO 45001
• Digitālā ražošanas vadības sistēma
• Mūsu telpās ieviesta 5S Lean 
ražošanas metode
• Apkure no efektīvas centralizētās 
siltumapgādes marķējuma sertificēta 
piegādātāja saskaņā ar 2012/27/ES 
direktīvu

Transports: 

• KoneCranes saderīgs ar iekrāvēju, 
kas atbilst ES 5. posma emisijas 
standartam
• Izmanto videi draudzīgus gāzes un 
elektriskos iekrāvējus
• Eksporta partneris sertificēts 
saskaņā ar ISO 9001, 14001 
un 45001.
• Pilnībā viss transporta parks atbilst 
Euro 5 un Euro 6 emisijas standartiem

Materiāli: 

Koks:
• CE sertificēts koks no uzticamiem 
ražotājiem
• Eiropas ražošana

Tērauds:
• Bez Cr6
• Eiropas ražošanas grīdas segums
• PVC grīdas segums sertificēts 
atbilstoši ISO 10581 un ISO 10874
• FTALĀTU nesaturoša tehnoloģija, 
pilnībā pārstrādājama

Izolācija:
• Vides produktu deklarācijas (EPD) 
sertificēta ražošana
• Logi ar zemām U-vērtībām
• Izolācija ar ļoti zemu
siltumvadītspējas līmeni

Armatūra:
• Ražots Eiropas rūpnīcās, 
sertificēts atbilstoši ISO 9001, 
ISO 14001 un ISO 45001

Ramirent Moduļu Rūpnīcas
zaļā tehnoloģija
Zem zaļo tehnoloģiju bannera mēs esam apkopojuši Ramirent  
vides standartus. Mēs veicam piegādātāju atlases, iepirkumu, 
ražošanas un kvalitātes vadības procesus atbilstoši šiem 
standartiem..




